
Wijziging Subsidieregeling Programmalijn Gemeente Castricum op de kaart 

2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Castricum 2016; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Programmalijn Gemeente Castricum 

op de kaart 2023 

Artikel I   
Subsidieregeling Programmalijn Gemeente Castricum op de kaart 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 5 derde lid komt te luiden: 

  

Het college stelt jaarlijks het subsidieplafond vast voor het fonds Jaarlijkse subsidies voor evenementen. 

De subsidie per evenement bedraagt maximaal € 2.500. Indien meer wordt aangevraagd dan beschikbaar 

is binnen het vastgestelde plafond dan wordt het beschikbare budget naar rato verdeeld over de aan- 

vragers. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum in zijn 

vergadering van 28 november 2023, 

de secretaris, 

Mevrouw H.G.M. Bakker 

de burgemeester, 

Mevrouw H.C. Heerschop 

Toelichting 

Hieronder is de wijziging in een was-wordt tabel weergegeven 

  

Wordt Was Subsidieregeling Pro- 

grammalijn Gemeente 

Castricum op de kaart 

2023 

Het college stelt jaarlijks het subsidieplafond 

vast voor het fonds Jaarlijkse subsidies voor 

De subsidie per evenement 

van het fonds Jaarlijkse 

Artikel 5 derde lid 

evenementen. De subsidie per evenement be- subsidie voor evenementen 

bedraagt maximaal € 2.500. draagt maximaal € 2.500. Indien meer wordt 

aangevraagd dan beschikbaar is binnen het 

vastgestelde plafond dan wordt het beschikbare 

budget naar rato verdeeld over de aanvragers. 

Nr. 517552 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2023 nr. 517552 6 december 2023 1 


